Образец заявления о приеме в школу

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Директору МБОУ

«Большекукморская средняя

школа им. М.М. Мансурова»

Кукморского муниципального

района Республики Татарстан

___________________________________
__

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ______ класс МБОУ «Большекукморская средняя

школа им.М.М. Мансурова»  Кукморского муниципального района
Республики Татарстан

 моего сына/дочь______________________________________________года
рождения, место
рождения_______________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
1. Мать: __________________________________________ ____________
2. Отец:
 _____________

Адрес места жительства:

1. Ребенка
_______________________________________________________________

_

2. Родителей (законных представителей)
ребенка_______________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

3. С уставом школы _________

4. С лицензией на осуществление образовательной деятельности

5. Свидетельством о государственной аккредитации ___

6. Образовательными программами _________
7. Локальными нормативными актами, регламентирующими
организацию и

осуществление образовательной деятельности _____________

ознакомлены

 _____________ / _________________ / « ____ » __________ 20 __ года

(подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребёнка в порядке установленном законодательством РФ.

 ________________ / _________________ / « _______________ 20 __ года

                            (подпись)

Образец заявления о приеме в школу                                 Приложение 2

Директору МБОУ

«Большекукморская средняя

школа им. М.М. Мансурова»

Кукморского муниципального

района Республики Татарстан

___________________________________

___

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

меня,____________________________________________

________________________ года рождения, место

рождения_____________

_____________________________________________________________

____

 ____ в ___   класс  МБОУ "Большекукморская средняя школа им. М.М.
Мансурова» Кукморского  муниципального района Республики Татарстан

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
1. Мать: __________________________________________________
2. Отец: __________________________________________________

Адрес места жительства:

1. Ребенка .
_____________________________________________________________
___

2. Родителей (законных представителей)
ребенка________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка
Согласован ______________________________________________________

3. С уставом школы _________

4. С лицензией на осуществление образовательной деятельности

5. Свидетельством о государственной аккредитации ___

6. Основной образовательной программой среднего общего образования ______
7. Локальными нормативными актами регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности

ознакомлены

 _____________ / _________________ /  _____  ___________ 20 __ года
(подпись заявителя)

 _____________ / _________________ /  _____  ___________ 20 __ года
(подпись родителей, законных представителей)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке

установленном законодательством РФ.

 _____________ / _________________ /  ________________ 20___ года
(подпись заявителя)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребёнка в порядке установленном законодательством РФ

 _____________ / _________________ /  ________________ 20___ года
    (подпись родителей, законных представителей

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Образец заявления   о выборе   языка образования

на уровне начального общего образования

  Директору МБОУ «Большекукморская

средняя школа им. М.М. Мансурова»

Кукморского района РТ

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

Проживающей(-его) по

адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу организовать для моего ребенка _____________________________,

обучающегося _______ класса, обучение и воспитание на__________________языке на

уровне начального  общего образования.

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

Образец заявления   о выборе   языка образования

на уровне основного общего образования

Директору МБОУ «Большекукморская

средняя школа им.М.М. Мансурова»

Кукморского района РТ

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

проживающей (-его)по

адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу организовать для моего ребенка _____________________________,

обучающегося _______ класса, обучение и воспитание на__________________ языке на

уровне основного общего образования.

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу организовать для моего ребенка _________________________________,

обучающегося _______ класса, изучение родного языка и литературного чтения на родном

языке на уровне начального общего образования на __________________ языке.

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

Образец заявления   о выборе  изучаемого родного  языка

на уровне начального общего образования

Директору МБОУ «Большекукморская средняя

школа им. М.М. Мансурова» Кукморского района

РТ

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

Проживающей(-его) по адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон:____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

 Образец заявления   о выборе  изучаемого родного  языка

на уровне основного общего образования

 Директору МБОУ «Большекукморская средняя школа

им. М.М. Мансурова» Кукморского района РТ

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

Проживающей (-его) по адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу организовать для моего ребенка _________________________________,

обучающегося _______ класса, изучение родного языка и  родной литературы

на________________________ языке на уровне основного общего образования.

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 7

Образец заявления   о выборе  изучаемого родного  языка

на уровне среднего  общего образования

  Директору МБОУ «Большекукморская

средняя школа им. М.М. Мансурова»

Кукморского района РТ

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

Проживающей (-его) по

адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу организовать для меня_____________________________________________,

обучающегося _______ класса, изучение родного языка и   родной литературы на

____________________языке на уровне среднего общего образования.

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________

С мнением своего ребенка согласен _______________       ____________________________

«____» __________ ______ года            _____________ _____________________